OFICIO PRESIDENTE nº 00440/2007
São Roque, 18 de maio de 2007.
Prezados Senhores,

Pelo presente solicito os bons ofícios dessa conceituada companhia no sentido de que seja realizada a poda de árvore localizada na Rua Rosa Passos em frente ao nº 178, Vila Irene.

Segundo informações da moradora do local os galhos da árvore estão encostando-se à rede elétrica o que pode resultar em curtos, oferecendo risco  aos moradores e transeuntes do local.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

À
CPFL-COMPANHIA PIRATININGA DE FORÇA E LUZ
PROTOCOLO Nº 02707/2007